入 会 申 込 書

	年　　月　　日

特定非営利活動法人こども環境活動支援協会

代表理事　　狹間　惠三子　様
　私は、特定非営利活動法人こども環境活動支援協会の設立趣旨に賛同し、以下のとおり入会を申し込みます。
	住　所
	〒　　　－

※法人または団体の場合は、主たる事務所の所在地をご記入ください。

	氏　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

※法人または団体の場合は、団体名及び代表者氏名をご記入ください。

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
	＠
　※kodomo@leaf.or.jpよりメールを送りますので、迷惑メールにはいらないよう受信設定をお願いします。

	入会年度
	令和　　年（２０　　年）度

（１）会員種別及び口数

	該当種別に○印を

入れてください。
	会員の種別
	口　数
	  会 費（年 間）

	団体会員（１口1万円）
	口
	円

	個人会員（１口５千円）
	口
	円

（２）連絡先（法人または団体の場合）

	ご担当部課名

	ご担当者名

	ＴＥＬ
	（　　　　）　　－
	ＦＡＸ
	（　　　　）　　－

＜入会申込書のご提出先＞

　〒６６２－０８３２　兵庫県西宮市甲風園1-8-1　ゆとり生活館アミ１F
　　　　　　　　　　　　特定非営利活動法人こども環境活動支援協会　宛

　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ：（０７９８）６９－１１８５　　ＦＡＸ：（０７９８）６９－１１８６
                          メール：kodomo@leaf.or.jp
＜会費のお振込先＞

　　■銀行の場合　　　三井住友銀行　西宮支店　普通　８０７６６０４

　　　　　　　　　　　「特定非営利活動法人こども環境活動支援協会　代表理事　狹間惠三子」

　　■郵便局の場合　　００９００－６－６８２１２
　　　　　　　　　　　「特定非営利活動法人こども環境活動支援協会」

※振込手数料は各自ご負担いただきますようお願い申し上げます。
―ご協力ありがとうございます―